DF53 Series
0.6mm ピッチ 超小型・堅牢 基板対ケーブル用コネクタ
Mar. 2024https://www.hirose.com/ja/product/series/DF53
Product page
M
ay
.1
.2

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
7
DF53 Series/0.6mm ピッチ 超小型・堅牢 基板対ケーブル用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
DF53-2S-0.6H CL0668-1001-0-00 2 3.0 0.6 2.53 2.55 2.65
1リール 5,000 個巻き
DF53-3S-0.6H CL0668-1002-0-00 3 3.6 1.2 3.13 3.15 3.25
DF53-4S-0.6H CL0668-1003-0-00 4 4.2 1.8 3.73 3.75 3.85
DF53-5S-0.6H CL0668-1004-0-00 5 4.8 2.4 4.33 4.35 4.45
DF53-6S-0.6H CL0668-1005-0-00 6 5.4 3.0 4.93 4.95 5.05
DF53-8S-0.6H CL0668-1006-0-00 8 6.6 4.2 6.13 6.15 6.25
DF53-10S-0.6H CL0668-1007-0-00 10 7.8 5.4 7.33 7.35 7.45
DF53-12S-0.6H CL0668-1008-0-00 12 9.0 6.6 8.53 8.55 8.65
DF53-14S-0.6H CL0668-1009-0-00 14 10.2 7.8 9.73 9.75 9.85
DF53-16S-0.6H CL0668-1010-0-00 16 11.4 9.0 10.93 10.95 11.05
DF53-18S-0.6H CL0668-1011-0-00 18 12.6 10.2 12.13 12.15 12.25
DF53-20S-0.6H CL0668-1012-0-00 20 13.8 11.4 13.33 13.35 13.45
単位：mm
M
ay
.1

写真は端子挿入状態
A
B
C
2.
82
端子 No.1 表示
P=0.6
0.85
1.35
製品極数表示
CAV No. 表示5 ピンおきマーク
HRS マーク
端子 No.1 表示
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
DF53-2P-0.6C CL0668-1013-0-00 2 2.9 1.8 0.6
1 袋 100 個入り
DF53-3P-0.6C CL0668-1014-0-00 3 3.5 2.4 1.2
DF53-4P-0.6C CL0668-1015-0-00 4 4.1 3.0 1.8
DF53-5P-0.6C CL0668-1016-0-00 5 4.7 3.6 2.4
DF53-6P-0.6C CL0668-1017-0-00 6 5.3 4.2 3.0
DF53-8P-0.6C CL0668-1018-0-00 8 6.5 5.4 4.2
DF53-10P-0.6C CL0668-1019-0-00 10 7.7 6.6 5.4
DF53-12P-0.6C CL0668-1020-0-00 12 8.9 7.8 6.6
DF53-14P-0.6C CL0668-1021-0-00 14 10.1 9.0 7.8
DF53-16P-0.6C CL0668-1022-0-00 16 11.3 10.2 9.0
DF53-18P-0.6C CL0668-1023-0-00 18 12.5 11.4 10.2
DF53-20P-0.6C CL0668-1024-0-00 20 13.7 12.6 11.4
単位：mm
M
ay
.1